
 

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
  

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 60 recante “Norme sulla promozione 

della cultura umanistica, sulla valorizzazione del patrimonio e delle produzioni 
culturali e sul sostegno della creatività, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 
181, lettera g), della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO  il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 12 maggio 2021 recante 
“Adozione del Piano triennale delle arti, ai sensi articolo 5, del decreto 

legislativo 13 aprile 2017, n. 60”; 

VISTO il Decreto della Direzione generale per gli ordinamenti scolastici, la 
valutazione e l’internazionalizzazione del sistema nazionale di istruzione del 
7 settembre 2021, n. 1570 riguardante la presentazione di progetti finanziati 
con il Piano delle Arti – DPCM 12 maggio 2021 - All. A paragrafo 6, punto 4.2 
(Misure c, e, f, g, i); 

VISTO l’Avviso regionale prot. n. 21583 del 29.09.2021 per la presentazione dei 
progetti finanziati con il Piano delle Arti – DPCM 12 maggio 2021 – All. A 

paragrafo 6, punto 4.2 (Misure c, e, f, g, i); 

CONSIDERATA  la necessità di costituire una Commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute; 

ACQUISITA  la disponibilità dei componenti individuati; 

DECRETA 
 

per le motivazioni richiamate nelle premesse è costituita la Commissione per la valutazione delle 

candidature presentate in riferimento all’Avviso di questo Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 
21583 del 29.09.2021 che risulta così composta:  

− Marco BUSSETTI, dirigente Ufficio V – Presidente 
− Renato ROVETTA, dirigente tecnico - componente 
− Ciro FIORENTINO, membro CNAPM – componente 
− Alessandra GARIBALDI – docente con specifica professionalità- componente 
− Marcella FUSCO, docente utilizzata - componente 
− Isabella LOVINO, docente utilizzata - componente 
− Generosa QUATTROCCHI, funzionaria – componente  

 
La Commissione si riunirà presso la sede di questo Ufficio Scolastico Regionale, nessun 
compenso o gettone di presenza spetta ai componenti della Commissione. 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

         Augusta CELADA 
    

            

  Ufficio V MB/il 

  Ai componenti della Commissione 
  Al Sito 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2021-10-27T09:29:14+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-10-27T12:06:58+0200
	protocollo




